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Od  administratora  WM:  Poniższy  materiał  zawiera  autorskie
spekulacje.  Przedstawiamy  go  w  „Wolnych  Mediach”,  ponieważ
nagranie z Międzynarodowej Stacji Kosmicznej jest niezwykłe i
nie da się potwierdzić, ani zaprzeczyć, czy autor ma rację.
Nigdy  wcześniej  nie  zaobserwowano  tak  wielkiej  ilości
podobnych obiektów, które NASA nazywała m.in. kawałkami lodu.
Obiekty pędzą z różnymi prędkościami i na różnych pułapach.
Niektóre  pojawiają  się  i  znikają  w  regularnych  odstępach
czasu.  Nie  wiem,  co  to  jest  naprawdę,  ale  w  kontekście
przyspieszenia  wydarzeń,  jakie  obserwujemy,  jest  to
niepokojące  i  warto  zobaczyć.

Kadry,  które  możemy  zobaczyć,  przypominają  fragmenty  filmu
science fiction pokazującego ewakuację ze skazanej na zagładę
planety, ale to nie jest wyreżyserowany film, ale nagranie
wideo  z  kamery  zainstalowanej  na  pokładzie  Międzynarodowej
Stacji Kosmicznej.

W dniu 18 maja 2020 r. kamera zarejestrowała masową ewakuację
tysięcy  UFO,  które  jednocześnie  wystartowały  z  powierzchni
naszej  planety  i  poleciały  w  kosmos.  Patrząc  na  te  kadry
pamiętajmy, że to wszystko wydarzyło się naprawdę i zostało
sfilmowane przez kamerę z ISS. Czy to jest masowa ewakuacja
kosmitów z planety Ziemia?

Tysiące statków jednocześnie wystartowało z naszej planety w
chwili, gdy międzynarodowa stacja kosmiczna znajdowała się nad
brzegiem między ciemną i jasną stroną Ziemi. Wystartowały z
ogromną prędkością, to nie były nasze przedpotopowe rakiety na
paliwo  płynne,  a  bardzo  różne  i  bardzo  zaawansowane
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technologie, które mogą posiadać przedstawiciele cywilizacji
pozaziemskiej  (niekoniecznie  –  przyp.  tłumacza)  obecni  od
dawna obecne na naszej planecie. Niewątpliwie ta cywilizacja
lub  cywilizacje  z  innych  planet  mają  własne  podziemne  i
podwodne  bazy  na  Ziemi,  ale  co  skłoniło  ich  do  masowej
ewakuacji?

Logicznie rzecz biorąc, może się to zdarzyć tylko wtedy, gdy
nasza planeta jest skazana na zagładę, lub przebywanie na niej
przedstawicieli  innych  cywilizacji  jest  dla  nich  bardzo
niebezpieczne… Czy nadchodzą wielkie katastrofy naturalne, czy
nasza planeta w ogóle przestanie istnieć, niestety tego nie
wiemy, ale nikt nie opuściłby jej tak demonstracyjnie i masowo
bez powodu.

Wszystkie wydarzenia ostatnich miesięcy pośrednio wskazują, że
na  naszej  planecie  dzieje  się  coś  niezwykłego.  Trwają
przygotowania do czegoś naprawdę katastroficznego dla całej
ludzkości.
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